
 
 

 

Tautas Taku Orientētēšanās seriāls 
 

KURZEMES  

TAKU ABC '2013 

Sezonas kopvērtējuma tekošie rezultāti  

Ieskaites sacensības 

1. kārta 11.aprīlis 

Ventspils, Lemberga Hūte 

4. kārta 28.jūnijs 

Ventspils novads, Miķeļbāka 

7. kārta 11.augusts 

Ventspils, Piejūras kempings 

2. kārta 16.maijs 

Ventspils novads, Piejūras ceļš 

5. kārta 29.jūnijs 

Ventspils novads, Miķeļbāka 

8. kārta 19.septembris 

Ventspils, Piejūras kempings 

3. kārta 27.maijs 

Dundaga 

6. kārta 30.jūnijs 

Ventspils novads, Miķeļbāka 

3. kārta 7.oktobris 

Talsu novads, Valdemārpils skola 
 

Absolūtais vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 iegūtie punkti 

Vieta 1.  

kārta 

2.  

kārta 

3.  

kārta 

4.  

kārta 

5.  

kārta 

6.  

kārta 

7.  

kārta 

8.  

kārta 

9.  

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

1 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava" PE 99.58 99.58               199.16     

2 Andris Leja OK "Ziemeļkurzeme AE 99.5 87.08               186.58     

3 Anatolijs Lebedoks ISRK "Krāslava" PE 72.75 64.68               137.43     
4 Pēteris Īvāns  Taka TOK AE 0 99.35               99.35     

5 Andris Mireckis Ziemeļkurzeme OK AE 0 96.76               96.76     

6 Jānis Pētersons Taka TOK AE 0 92.5               92.5     

7 Aivita Mirecka Ziemeļkurzeme OK AE 0 92.45               92.45     

8 Olafs Ķeņgis Ventspils AE 69.33 0               69.33     

9 Einārs Šillers Ventspils AE 68.83 0               68.83     

10 Dace Muņķevica Dundaga AB 0 61.57               61.57     

11 Igors Andrejevs Dundaga PB 0 48.1               48.1     

12 Guntars Ernstsons Dundaga AB 0 40.05               40.05     

13 Andrejs Kolčs Dundaga PB 0 36.2               36.2     

14 Inguss Šķibelis Ventspils AE 24.17 0               24.17     

Paralimpiskās grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 iegūtie punkti 

Vieta 1.  

kārta 

2.  

kārta 

3.  

kārta 

4.  

kārta 

5.  

kārta 

6.  

kārta 

7.  

kārta 

8.  

kārta 

9.  

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

1 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava" PE 99.58 99.58               199.16     

2 Anatolijs Lebedoks ISRK "Krāslava" PE 72.75 64.68               137.43     
3 Igors Andrejevs Dundaga PB 0 48.1               48.1     

4 Andrejs Kolčs Dundaga PB 0 36.2               36.2     

 



 

Atklātās grupas  vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 iegūtie punkti 

Vieta 1.  

kārta 

2.  

kārta 

3.  

kārta 

4.  

kārta 

5.  

kārta 

6.  

kārta 

7.  

kārta 

8.  

kārta 

9.  

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

1 Andris Leja OK "Ziemeļkurzeme AE 99.5 87.08               186.58     

2 Pēteris Īvāns  Taka TOK AE 0 99.35               99.35     

3 Andris Mireckis Ziemeļkurzeme OK AE 0 96.76               96.76     

4 Jānis Pētersons Taka TOK AE 0 92.5               92.5     

5 Aivita Mirecka Ziemeļkurzeme OK AE 0 92.45               92.45     

6 Olafs Ķeņgis Ventspils AE 69.33 0               69.33     

7 Einārs Šillers Ventspils AE 68.83 0               68.83     

8 Dace Muņķevica Dundaga AB 0 61.57               61.57     

9 Guntars Ernstsons Dundaga AB 0 40.05               40.05     

10 Inguss Šķibelis Ventspils AE 24.17 0               24.17     

 
 

 


